[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Айыртаускому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы
Постановление акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 24 августа 2020 года № 186. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 25 августа 2020 года № 6488
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Айыртауского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Айыртаускому району Северо-Казахстанской области на 2020-2021 годы, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Д. Амрин

	Приложение 1

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Арыкбалыкскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 2

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Володарскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 3

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Камсактинскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 4

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Антоновскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 5

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Имантаускому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 6

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Гусаковскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 7

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Елецкому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 8

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Казанскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 9

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Украинскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 10

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Каратальскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 11

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Константиновскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 12

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Сырымбетскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 13

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Лобановскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

	Приложение 14

	к постановлению акимата

	Айыртауского района

	Северо – Казахстанской области

	от 24 августа 2020 года № 186

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Нижнебурлукскому сельскому округу

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
ceqlo tepe

An'rononxa

2 JlaBpoBKa 1
ceno

document_image_rId11.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId12.jpeg
o
~==" BepxHuunit Bypnyk

document_image_rId13.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId14.jpeg
1o ST O

~Cerno Hosocaérnioska
— ceno

Bepecnanka

document_image_rId15.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId16.jpeg
cenno anymeguoe

o
ceno &
Ajtbiprayckoe

3
4, 210

4

document_image_rId17.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId18.jpeg
Hukonbekoe

ceno ceno

document_image_rId19.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId20.jpeg
ceao
Kupuaioska

ceno
menuwtii bpoa

ceno
apeail

CTPONABIOBKA

document_image_rId21.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId22.jpeg
4
-—
3

(i
Vi

e
’,

document_image_rId23.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId24.jpeg

document_image_rId25.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId26.jpeg
cesio
CynpIKons

cenno
Cappibynak

Y

cesno ~
.
l[lom:;p\arw

document_image_rId27.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId28.jpeg

document_image_rId29.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId30.jpeg
ayn
JKaxkce XKanrpizray

cesnio Hwkunit Bypiyk

document_image_rId31.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId4.jpeg
ceno
LenuuHoe

=1

document_image_rId5.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId6.jpeg
ceno Hosoykpauuka 710

Tammuuuo

3 _eén

ceno

€10 BocKpeceHOBKa e otore
HOTY

2

ceno
Aiipipray

1i

document_image_rId7.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI

document_image_rId8.jpeg
4
ceno Ceernoe

ceno YKWIN bipait

Ul ceno

%esxa

document_image_rId9.jpeg
VenoBHble 0603HaYEHHISA
1,2,3,4 - Homep nacréuuieo6opora

map - MapuipyTh BbiNaca CebCKOX035HCTBEHHBIX

JKUBOTHBIX, 10CTYII nacTOHIIenoIb30BaTeNei K
BOZOUCTOYHHKaM

- - [TactOumia ecrecTBeHHBIC
@» - EcrectBeHHble W/WIH HCKYCCTBEHHbIE BOJOEMbI